
 

 

東東郷郷セセンントトララルル地地区区 

 

 

向夏の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、東郷セントラル地区のまちづくりに対し、ご理解ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。発起人会では、昨年から引き続き、まちづくりの実現に向けた検討会を重ね

ているところであります。検討会を進める中で、この度、主要道路の交差点改良のため、

事業予定区域を新たに一部拡大することといたしましたのでご報告いたします。【拡大し

た区域は裏面をご覧ください 】 

この、区域拡大に伴う関係者の皆様に対し仮同意の収集を行った結果、拡大区域も含め

た全体の仮同意書の収集状況は以下に示す結果となりました。 

仮同意書回収状況 （H23.5.31 現在）

回　収 割合 未回収 割合

権利者数 301 名 273 名 90.7% 28 名 9.3%

権利面積 347,142.23 ㎡ 332,817.24 ㎡ 95.9% 14,324.99 ㎡ 4.1%

種　別 全　体
仮 同 意 書

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 23 年度は、東郷町にて道路や公園など主要都市施設の配置等について関係機関と

協議を進めると共に、現況測量に着手する予定をしております。測量の現場作業に入る際

には、町よりお知らせがありますので、ご協力をお願いします。 

今後とも東郷セントラル地区のまちづくりに対し、より一層のご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願いいたします。  

平成２３年６月 吉日  
   

  東 郷 セ ン ト ラ ル 土 地 区 画 整 理 組 合 

  発 起 人 代 表   近  藤  教  文 

お問い合わせ先 東郷町 経済建設部 都市計画課  TEL 0561-38-3111 (内線2232･2233) 

273 名
90.7%

28 名
9.3%

全体301名

仮同意書
回収

未回収

グラフ-１　 権利者割合

332,817.24 ㎡
95.9%

14,324.99 ㎡
4.1%

全体
347,142.23㎡

未回収

仮同意書
回収

グラフ-２　 権利面積割合



 

 

東郷セントラル土地区画整理事業 施行予定区域(区域拡大) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お  願  い 

 土地の埋め立て等について、業者が地権者を訪問しているという話を聞いてお

ります。将来のまちづくりに大きな影響を及ぼす恐れがあるため、安易に引き

受けないようお願いいたします。 


